



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000060386885

开票日期: 2025年08月12日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市康巴什区疾病预防控制中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150603MB1994086E	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	61.9	6.3620355412	393.81	13%	51.19
合 计					¥393.81		¥51.19
价税合计(大写)		肆佰肆拾伍圆整		(小写) ¥445.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什波日特路站15147781993; 收款人: 邢艳艳; 复核人: 党常胜;						

开票人: 付东霞



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000067362809

开票日期: 2025年08月25日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市康巴什区疾病预防控制中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150603MB1994086E	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油		升	63.19	6.00807089729	379.65	13%	49.35
合 计					¥379.65		¥49.35
价税合计(大写)		肆佰贰拾玖圆整			(小写) ¥429.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯青椿站(气) 18404773652; 收款人: 于泉涛; 复核人: 孙子宏;						

开票人: 石花花



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000069244782

开票日期: 2025年09月08日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市康巴什区疾病预防控制中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150603MB1994086E	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	67.95	6.23826342899	423.89	13%	55.11
合 计					¥423.89		¥55.11
价税合计(大写)		⊗ 肆佰柒拾玖圆整		(小写) ¥479.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯青椿站(气) 18404773652; 收款人: 于泉涛; 复核人: 孙子宏;						

开票人: 石花花



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000071467266

开票日期: 2025年09月22日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市康巴什区疾病预防控制中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150603MB1994086E	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油		升	61.75	5.87578947368	362.83	13%	47.17
合 计					¥362.83		¥47.17
价税合计(大写)		肆佰壹拾圆整		(小写) ¥410.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯青椿站(气) 18404773652; 收款人: 于泉涛; 复核人: 孙子宏;						

开票人: 石花花



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074139661

开票日期: 2025年10月11日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市康巴什区疾病预防控制中心				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150603MB1994086E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油			升	62.75	5.8761752988	368.73	13%	47.93	
合 计						¥368.73		¥47.93	
价税合计(大写)			⊗ 肆佰壹拾陆圆陆角陆分			(小写) ¥416.66			
备 注	内蒙古鄂尔多斯青椿站(气) 18404773652; 收款人: 孙子宏; 复核人: 于泉涛;								

开票人: 石花花